
Komenského 427, 66453 Újezd u Brna 

t: +420 (0)5 4425 4911

f: +420 (0)5 4422 4202

e-mail: info@tuchler.cz 

www.tuchler.cz

 IČ: 41604270, DIČ: CZ41604270

CZ-74801 HLUČÍN

U Bašty 613/4

IČ: 00849910

ZUŠ P.J.VEJVANOVSKÉHO, P.O.

1 / 4

Datum vystavení Str.Obj. číslo Objednal Typ zásilky Druh dopravyProdejce

Vaše DIČ: CZ00849910

Potvrzení objednávky PO32300789     

12.10.2023Pan Huszár EXW

Datum obj.

274432

Zakáz. číslo Váš FAX Naše zakázka Zpracoval: Zástupce

12.10.2023 AT32300995-001 Fa Tuchler spol.s.r.o.Perinová

Označení Počet Jedn. CZK/Jedn. CZK/CELKEM DPHArt.č.

TANEČNÍ POVRCH CONSOR  21 24.737,00 24.737,001004210 20m návin 1,00

20m návin = 20,00  bmčerná/šedá

Číslo celního tarifu: 39181090

100% vinyl / šířka 200 cm / 2200 g/m²

oboustraně použitelný

20bm role

samozhášivý; EN 13501-1 Bf-s1

rozměrově stálý díky zpevnění skleněným vláknem

tloušťka 1,7 mm

Upozorňujeme na

Upozorňujeme, že na druhé zmiňované barevné straně (např. u černo/šedý barva šedá, béžová/červená barva červená) 

jsou z důvodu produkce nerovnoměrné lehké hrbolky. Tyto nepředstavují omezení použití, ani nesnižují hodnotu.  #FLO#

Balení - paušál  21 50,00 50,00962000 kus 1,00

Číslo celního tarifu: 48195000

Přepravné  21 850,00 850,00960000 kus 1,00

Číslo celního tarifu: 

Přenos  25.637,00

12.10.2023 14:13:07



Komenského 427, 66453 Újezd u Brna 

t: +420 (0)5 4425 4911

f: +420 (0)5 4422 4202

e-mail: info@tuchler.cz 

www.tuchler.cz

 IČ: 41604270, DIČ: CZ41604270

2 / 4

Str.
Potvrzení objednávky PO32300789     

AT32300995-001

Naše zakázkaZpracoval:

Perinová

Označení Počet Jedn. CZK/Jedn. CZK/CELKEM DPHArt.č.

 25.637,00Přenos

Firma je registrovaná v Obchodním rejstříku vedeného Krajským obchodním soudem v Brně oddíl C, vložka 2576. Platí Všeobecné obchodní 

podmínky frmy Tüchler jevištní & textilní technika spol. s r. o, Sudiště je Brno. Platí české obchodní právo.

Platební podmínky: 14 dnů  beze slevy

Bankovní spojení: Unicredit CZK Konto / Konto/BKo: 01387975404/2700

 25 637,00CENA CELKEM BEZ DPH CZK

DPH  5.383,7721% CZK

 31.020,77CENA CELKEM S DPH CZK

12.10.2023 14:13:07



Komenského 427, 66453 Újezd u Brna 

t: +420 (0)5 4425 4911

f: +420 (0)5 4422 4202

e-mail: info@tuchler.cz 

www.tuchler.cz

 IČ: 41604270, DIČ: CZ41604270

3 / 4

Str.
Potvrzení objednávky PO32300789     

AT32300995-001

Naše zakázkaZpracoval:

Perinová

FLO

1. Taneční podlahy a podlahové krytiny TÜCHLER jsou určeny k použití v kulturním, výstavním a zábavním oboru - jeviště divadel, koncertní 

sály, při různých událostech a akcích (eventy), veletrhy & výstavy ap. Respektujte uvedená hodnocení a pokyny k použití! Posouzení 

kvality jsou proto možná jen s ohledem na uvedenou funkci konkrétního produktu. Taneční podlahy a podlahové krytiny TÜCHLER nejsou 

určeny k domácímu nebo projektovému použití. Podle jakéhokoli hodnocení jsou tudíž pro podlahové krytiny nebo taneční podlahy 

vyloučeny jednoznačné normy, zejména DIN, jakož i na nich založené reklamace, pokud nejsou tyto normy v ojedinělých případech 

smluvně dohodnuty, a to v písemné formě.

2.Hladká a kluzká místa na tanečních podlahových krytinách představují nebezpečí úrazu. Taková místa vznikají zejména v důsledku 

◦vzájemného působení kožního tuku a potu, jakož i leštěním při tančení ◦používání leštidel a voskování ◦Leštění při čištění podlahy Proto 

čistěte Vaši podlahu pravidelně a výhradně s použitím vhodných výrobků, jako jsou čisticí prostředky TÜCHLER, Antistat a Bison. Nikdy 

nepoužívejte leštidla! Přezkoušejte Vaše taneční povrchy, zda na nich nejsou hladká a kluzká místa, tato odborným vyčištěním odstraňte. 

Pokud by po několikaletém používání už nebylo možno dosáhnout potřebných hodnot tření tanečního povrchu, znamená to, že životnost 

Vaší podlahoviny skončila a taneční podlaha musí být vyměněna.

3.Taneční podlahovinu skladujte srolovanou, stojící kolmo nebo srolovanou na trubkách, pověšenou nejlépe na transportním vozíku 

TÜCHLER. Při horizontálním skladování rolí na sebe využijte skladování roznášející zatížení, jako např. pásy ze styroporu. Nestohujte nikdy 

více než 4 řady (tzn. maximálně 3 role na nejspodnější) (ConfDance a Consor 20m-role 3 řady, tj. max. 2 role na nejspodnější) na sebe, 

poněvadž jinak může dojít k deformaci korpusu a těžkým otlakům. Taneční podlahoviny mohou při korektním horizontálním skladování šikmo 

k podélnému směru vykazovat průběžné tlakové čáry, které však neznamenají žádné omezení pro tanec, a proto nepředstavují žádné 

snížení hodnoty. Jestliže obdržíte podlahovou krytinu zabalenou v kartonu, pak nikdy nestohujte více než 3 kartony nad sebou, tzn. 

nejvýše 2 kartony na nejspodnějším

4.Teploty: Taneční a jevištní podlahoviny sestávají z termoplastického PVC. Před každým rozvinutím je nutno sledovat teplotu role, která 

nesmí být nižší než 18 °C (Broadway, ColorXHochglanz: min. 22 °C). Nižší teplota role může způsobit její neohebnost (tuhost) a tvoření 

zvlněných míst. Při arktických teplotách nastává nebezpečí zlomu. Při přímém slunečním záření jsou možná trvalá poškození a silně zvýšené 

hodnoty tření.

5.Návod k pokládce podlahovin pro mobilní použití Mobilní způsob pokládky je typický pro jeviště, divadla, operní a koncertní sály, ale také 

pro dočasné události, hřiště nebo zkušebny, přičemž takové dočasné použití někdy může trvat i celá léta. Pásy podlahoviny se rolují volně, 

lem k lemu přiložené a na horní straně zalepené lepicí páskou. Mějte na zřeteli, že tento způsob pokládky neodpovídá normě ve smyslu 

všeobecných norem pokládky podlahových krytin. Reklamace opírající se o příslušné normy pokládky podlahových krytin jsou proto 

vyloučeny. Při použití tohoto druhu pokládky mějte zejména na zřeteli, že lepicí pásky podléhají opotřebení a musí se pravidelně měnit, při 

vadné lepicí pásce v případě proniknutí vody na spodní stranu taneční podlahoviny se podlaha může posunout a není přitom vyloučeno 

tvoření zvlněných míst. Použití mycích strojů na podlahy může způsobit nehody a zničení podlahy.

6.Návod k pokládce podlahovin pro opakované použití Semipermanentní způsob pokládky je typický pro dočasné akce, hřiště a zkušebny, 

přičemž na povrchu nemá být vidět žádná lepicí páska; dočasné použití někdy může trvat i celá léta. Pásy podlahoviny se rolují volně, lem k 

lemu přiložené a na spodní straně zalepené oboustrannou lepicí páskou. Mějte na zřeteli, že tento způsob pokládky neodpovídá normě ve 

smyslu všeobecných norem pokládky podlahových krytin. Reklamace opírající se o příslušné normy pokládky podlahových krytin jsou proto 

vyloučeny. Při použití tohoto druhu pokládky mějte zejména na zřeteli, že lepicí pásky na spodní straně podlahy mohou zanechávat stopy, 

není vyloučeno tvoření zvlněných míst, která je nutno odstranit uvolněním a opětovným lepením, na spodek taneční podlahoviny také může 

proniknout voda. Použití mycích strojů na podlahy může způsobit nehody a zničení podlahy.

7.Návod k pokládce podlahovin pro permanentní použití Pokládka podlahovin pro permanentní použití musí provedena odbornými 

pracovníky v souladu s všeobecnými normami pro pokládku podlahových krytin. Respektujte výše uvedený pokyn a přesvědčte se, zda je 

Vaše podlahovina vhodná pro tento druh pokládky Požadavky na podklad pod podlahovou krytinu: Podklad pod podlahovou krytinu musí 

být suchý, perfektně hladký a nesmí vykazovat trhliny, ani ulpívající materiály, odprýskávající vrstvy, chemické protiadhezní vrstvy, a musí 

být prostý prachu. V případě betonové podkladní vrstvy nesmí vlhkost přesáhnout 2,5 %, v případě potěru 0,5 %. Před pokládkou je třeba 

přezkoumat příslušné údaje o vlastnostech podkladu. Případně je zapotřebí předběžná úprava Primerem.

Lepení: Taneční povrch na místě rozvinout a 24 hodin nechat aklimatizovat. Poté co se podlahovina zrelaxuje, přistřihněte ji po nadměrné 

délce na každé straně +5 cm. Podlahové pásy odsuňte do poloviny a naneste na podklad ozubenou stěrkou lepidlo. Pásy přitlačte tak, 

abyste je vytlačili z vrstvy lepidla bubliny a pevně pásy přitiskněte. Jako lepidlo doporučujeme použít Thomsit K 188E od frmy Henkel. 

Respektuje také pokyny pro zpracování tohoto lepidla! Dbejte na to, aby byly taneční povrchy tenké a hladké (nevzorované) a zejména a 

zejména aby při rozptýleném světle, protisvětle bočním světle nebyly proto viditelné ani nejnepatrnější nerovnosti povrchu. Nezpůsobuje to 

12.10.2023 14:13:07



Komenského 427, 66453 Újezd u Brna 

t: +420 (0)5 4425 4911

f: +420 (0)5 4422 4202

e-mail: info@tuchler.cz 

www.tuchler.cz

 IČ: 41604270, DIČ: CZ41604270

4 / 4

Str.
Potvrzení objednávky PO32300789     

AT32300995-001

Naše zakázkaZpracoval:

Perinová

žádné omezení tanečních vlastností, a proto nepředstavuje snížení hodnoty.

Horkovzdušné svařování - doporučeno pro taneční povrchy Consor, ConfDance a Glitter 200: Po zaschnutí lepidla (řiďte se prosím 

předepsané doby schnutí Vašeho lepidla) vhodnou frézou uvolněte spoje a odstraňte zbytky lepidla. Pro taneční povrch Consor 

doporučujeme výhradně použití svařovací šňůry TÜCHLER®. Nastavte teplotu horkého vzduchu minimálně na 300 °C. Před defnitivním 

svařováním je třeba na Vašem strojním zařízení přezkoušet správná nastavené teploty a rychlosti. Po ochlazení svarového spoje odstraňte 

přečnívající části svařovací šňůry ve dvou krocích: Nejdříve odeberte jen asi polovinu šňůry vhodným nožem nebo hoblíkem. Až po úplném 

vychlazení zbytku na rovině podlahy zarovnejte hoblováním do roviny. Dejte pozor na to, aby barvy svařovacích šňůr nebyly stejné jako 

barvy podlahoviny.

Svařování zastudena - doporučeno pro taneční povrchy Drosselmeyer + Event: Zde mohou být použity všechny vhodné standardní 

(obchodně běžné) chemikálie. Musí být provedeny předběžné testy. Ošetření: Ošetření může být buď manuální nebo pomocí 

kartáčového vysavače. Rozsáhlou zbytkovou vlhkost, např. laky, vysajte nebo dosucha vydrhněte.

8. Používání oboustraně použitelných tanečních podlah a podlahovin: Když chcete použít určitou stranu podlahoviny, která je navinuta 

dovnitř návinu, potom převiňte takovou roli před prvním použitím naopak. Po převnutí leží potom požadovaná strana na vnější straně 

návinu. nechte tuto roli na 24-48 hodin odležet při pokojové teplotě (min 22°). Tímto dosáhnete toho, že hrany podlahoviny leží rovně. V 

opačném případě budou se budou hrany mírně zvedat. Toto opatření je o to důležitější, pakliže podlahovinu nechcete slepit s podkladem. 

Skladujte proto vaší oboustrannou podlahovinu vždy tak, aby strana, kterou chcete příště používat byla na vnější straně role.

12.10.2023 14:13:07


